
VELKÝ SÁL 14:30

MALÝ SÁL 15:00 

1.9. PÁTEK
Hurvínek a kouzelné 

muzeum 
Tulipánová horečka Cesta času 

2.9. SOBOTA
Hurvínek a kouzelné 

muzeum 
Tulipánová horečka Vážený občan 

3.9. NEDĚLE
Hurvínek a kouzelné 

muzeum 
Tulipánová horečka Vážený občan 

4.9. PONDĚLÍ 
Po strništi bos Loganovi parťáci 

5.9. ÚTERÝ 
Po strništi bos Loganovi parťáci 

6.9. STŘEDA Po strništi bos Loganovi parťáci 

7.9. ČTVRTEK To Červená Baby Driver Neruda

8.9. PÁTEK To Červená Baby Driver Neruda

Šmoulové: Zapomenutá vesnice 

dab

Krtkova dobrodružství 1.

10.9. NEDĚLE Po strništi bos To
Terminátor 2: Den 

zúčtování Křižáček

11.9. PONDĚLÍ Temná věž Srdečně vás vítáme

12.9. ÚTERÝ 
Temná věž Srdečně vás vítáme

13.9. STŘEDA
David Gilmour v Pompejích Wonder Woman

14.9. ČTVRTEK 

Cesta na měsíc - Projekt 

100

15.9. PÁTEK Který je ten pravý? Nejsledovaňejší Víno nás spojuje Planeta opic - Projekt 100

Já Padouch 3 dab

Do pohádky za zvířátky 1. 

17.9. NEDĚLE Který je ten pravý? Nejsledovaňejší Víno nás spojuje Brazil - Projekt 100

18.9. PONDĚLÍ Americký zabiják Zabiják a bodyguard

19.9. ÚTERÝ Americký zabiják Annabelle 2: Zrození zla

20.9. STŘEDA Americký zabiják To 

21.9. ČTVRTEK 

LEGO® Ninjago® film dab
Sama Zkrátka kraťas Nerodič

22.9. PÁTEK
LEGO® Ninjago® film dab Po strništi bos Zkrátka kraťas Nerodič

Letíme! dab

Večerníček 50 (ty NEJ nové 

pohádky)

24.9. NEDĚLE
LEGO® Ninjago® film dab Po strništi bos Zkrátka kraťas Dunkerk

25.9. PONDĚLÍ O těle a duši Sama

26.9. ÚTERÝ O těle a duši
Zahradnictví: Rodinný 

přítel

27.9. STŘEDA
O těle a duši

Zahradnictví: Rodinný 

přítel

28.9. ČTVRTEK Zahradnictví: Dezertér Wind River
Black Sabbath: The End of 

The End Dobrý časy

29.9. PÁTEK Kingsman: Zlatý kruh Wind River Zahradnictví: Dezertér Dobrý časy

Velká oříšková loupež 2. dab

Nezbedné pohádky

1.10. NEDĚLE Kingsman: Zlatý kruh Wind River Zahradnictví: Dezertér Dobrý časy

2.10. PONDĚLÍ Raffaello: Lord umění 
Barry Seal: Nebeský 

gauner

MALÝ SÁL 17:30 VELKÝ SÁL 19:30 MALÝ SÁL 20:00

SOBOTA

SENIORBIO - Velký sál - 9:30 hodin - KŘIŽÁČEK

SENIORBIO - Velký sál - 13:30 hodin - Milovník po přechodu

Po bouři To

Terminátor 2: Den 

zúčtování  

16:00 hodin - OBNOVENÁ PREMIÉRA ČERNÉHO PETRA, PRVNÍHO CELOVEČERNÍHO FILMU                 MILOŠE 

FORMANA - Černý Petr - film natočený 1963 v Kolíně. 

9.9. SOBOTA

DATUM DEN VELKÝ SÁL 17:00

Po strništi bos

Wind River Zahradnictví: Dezertér

BABYBIO - Velký sál - 9:30 hodin - Psí poslání

16.9.

Dobrý časy

LEGO® Ninjago® film dab Po strništi bos Zkrátka kraťas Dunkerk

DNY SENIORŮ - Velký sál 14:00 - Teorie tygra - vstupné ZDARMA

Kingsman: Zlatý kruh

23.9.

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

Který je ten pravý? Nejsledovaňejší Víno nás spojuje Matrix - Projekt 100

PROJEKCE 3D - NUTNÉ 

ZAKOUPIT BRÝLE

PROJEKCE S ČESKÝM 

DABINGEM - dab
PROJEKCE MIMOŘÁDNÁ

PROJEKCE ZVÝHODNĚNÁ 

CENOU
PROJEKCE ČESKÝ FILM

PROJEKCE PRO DĚTI 

VELKÝ SÁL 14:30

PROJEKCE PRO NEJMENŠÍ 

MALÝ SÁL 15:00 

SOBOTA30.9.

SOBOTA


